

LS Frost Holding ApS

**Byskov Banke 2
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 32 06 45 66

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 04/04 2016

Louise Frost Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Frost Holding ApS
Byskov Banke 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 32 06 45 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. februar 2009
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Louise Frost Brodersen
Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Jesper Brøting
Tobaksgården 9
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.400.912, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 72.374.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.522	85
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(43.456)	(43)
Resultat før finansielle poster		(33.934)	42
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(193.353)	(116)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.502.713	1.582
Finansielle indtægter	3	4.107.430	4.308
Finansielle omkostninger	4	(25.334)	(20)
Resultat før skat		6.357.522	5.796
Skat af årets resultat	5	(956.610)	(1.063)
Årets resultat		5.400.912	4.733
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Ekstraordinært udbytte		1.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.506.793	1.578
Overført overskud		1.067.919	3.055
		5.400.912	4.733

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.521.555	2.565
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.521.555</u>	<u>2.565</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	31.099.257	28.597
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		105.310	141
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.204.567</u>	<u>28.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.726.122</u>	<u>31.303</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.000	0
Varebeholdninger		<u>7.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	88
Selskabsskat		160.850	0
Periodeafgrænsningsposter		0	270
Tilgodehavender		<u>160.850</u>	<u>358</u>
Værdipapirer		38.520.921	36.447
Værdipapirer		<u>38.520.921</u>	<u>36.447</u>
Likvide beholdninger		<u>178.492</u>	<u>1.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.867.263</u>	<u>38.232</u>
Aktiver i alt		<u>72.593.385</u>	<u>69.535</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.084.351	1.578
Overført resultat		67.988.684	66.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital	9	<u>72.374.235</u>	<u>68.798</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	41.536	32
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.536</u>	<u>32</u>
Anden gæld		100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.438	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	152
Selskabsskat		0	535
Anden gæld		32.176	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.614</u>	<u>705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>177.614</u>	<u>705</u>
Passiver i alt		<u>72.593.385</u>	<u>69.535</u>
Eventualposter mv.	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	I alt
	kapital	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordin	
		skrivning		regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre				
		værdi meto-				
		de				
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.577.558	66.920.765	0	0	68.698.323
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.725.000)	(1.725.000)
Årets resultat	0	2.506.793	1.067.919	101.200	1.725.000	5.400.912
Egenkapital 31. december 2015	200.000	4.084.351	67.988.684	101.200	0	72.374.235

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(193.353)</u>	<u>(116)</u>
	<u>(193.353)</u>	<u>(116)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>2.502.713</u>	<u>1.582</u>
	<u>2.502.713</u>	<u>1.582</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.107.430</u>	<u>4.308</u>
	<u>4.107.430</u>	<u>4.308</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.334</u>	<u>20</u>
	<u>25.334</u>	<u>20</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	947.050	1.052
Årets udskudte skat	9.560	10
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>956.610</u>	<u>1.063</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2015	2.630.195
Kostpris 31. december 2015	2.630.195
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	65.184
Årets afskrivninger	43.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	108.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.521.555

	2015	2014
	kr.	t.kr
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	40.800	41
Overførsler i årets løb	(40.800)	0
Kostpris 31. december 2015	0	41
Værdireguleringer 1. januar 2015	(40.800)	(34)
Årets afgang	40.800	0
Årets resultat	0	(116)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	109
Værdireguleringer 31. december 2015	0	(41)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
No. 19 ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	27.014.906	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.015</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>27.014.906</u>	<u>27.015</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.581.638	0
Årets resultat	<u>2.502.713</u>	<u>1.582</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>4.084.351</u>	<u>1.582</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>31.099.257</u>	<u>28.597</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	22,12 %	31.099.257	2.502.713

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	200.000	125.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	75.000	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	31.976	32
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>9.560</u>	<u>0</u>
	<u>41.536</u>	<u>32</u>

11 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Louise Frost Brodersen, Byskov Banke 2, 8783 Hornsyld